על כל אלה יש להוסיף שאף אם היה נמצא מועד שלא מביא לדחיה של ממש בבירור המשפט, הרי שקבלת הבקשה
לדחיית הדיון היתה מביאה לכך שהמועד המקורי 30/3/15 היה נותר מיותם ביומנו של בית המשפט, באשר פער הזמנים

הקצר עד מועד זה לא היה מאפשר קביעה בהתראה קצרה של דיונים בתיקים אחרים לניצול מיטבי של יום זה.

נוכח כל האמור, אני דוחה את הבקשה לדחיית הדיון, וזה יתקיים במועד שנקבע מראש.

ניתנה היום, י"ח אדר תשע"ה, 09 מרץ 2015, בלשכה, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il